
Smlouva o dílo
dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník.

Smluvní strany

Zhotovitel:
Místo podnikání
IČ:
DIČ:
bankovní spojení 
číslo účtu: 
zastoupená:

Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., 
U Lazara 22, 284 01 Kutná Hora - Karlov
49 54 95 11
CZ49549511
Česká spořitelna a.s
441998339/0800
Ing. Janem Jágerem - jednatelem

dále jako „Zhotovitel“

Objednatel: Philip Morris ČR a.s
se sídlem: se sídlem Kutná Hora, Vítězná 1, PSČ 284 03,
kontaktní adresa: Karlovo nám. 10, Praha 2, PSČ 120 00,
IČ: 148 03 534
DIČ: CZ14803534
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, odd. B, vložka 627
zastoupená: Petrem Šedivcem, členem představenstva a Tomášem 

Korkošem, členem představenstva

dále jako "Objednatel"

(Zhotovitel a Objednatel dále společně jen „Strany“ a jednotlivě též „Strana“)

uzavírají tuto smlouvu o dílo,

kterou se Zhotovitel zavazuje k provedení díla a Objednatel se zavazuje k převzetí a zaplacení 
řádně provedeného díla, to vše za těchto dále uvedených podmínek:

I. Předmět plnění smlouvy

Zhotovitel provede pro Objednatele:

Úklid nedopalků cigaret / zbytků tabákových náplní na území města Kutná Hora, s důrazem 
na úklid historického centra a hlavních turistických tras, prostorů kolem restaurací a kaváren. 
Úklid bude prováděn ručním sběrem a za využití elektrického komunálního vysavače Glutton 
v pracovních dnech.

Součástí díla je odvoz uličních smetků v souladu se zákonem v platném znění a jejich řádné 
uložení na skládku odpadů.

II. Cena díla

1. Objednatel schválil cenu za rok (12 měsíců) dle cenové nabídky vypracované 
Zhotovitelem a je ve výši:

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena s DPH

300 000,00 Kč
63 000,00 Kč

363 000,00 Kč

U2

U2

U2

U2

U2

U2



2. Tuto cenu považují Strany smlouvy za maximální, se zahrnutím všech výdajů nutných 
a souvisejících s celým průběhem zakázky zadaného rozsahu.

3. Vyskytne-li se potřeba provedení dalších prací (vícepráce), mohou být další práce 
provedeny pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat 
rovněž ujednání o ceně víceprací. Cena víceprací bude vycházet z nabídkové ceny. 
V případě provedení víceprací bez písemného dodatku ke smlouvě a ujednání o ceně, 
nemá Zhotovitel nárok požadovat zaplacení provedených víceprací. Pro placení těchto 
víceprací platí ujednání této smlouvy pro úhradu faktur obdobně.

4. K navýšení nabídkové ceny může dále dojít v případě, že v průběhu plnění zakázky 
dojde ke změně daňových předpisů majících vliv na konečnou nabídkovou cenu.

III. Platební a dodací podmínky

1. Dílo bude provedeno bez počáteční zálohy.

2. Zhotovitel bude vystavovat Objednateli dílčí měsíční faktury za provedené práce, 
specifikované v článku I., v alikvotní měsíční výši.

3. Forma úhrady faktur je bezhotovostní převod na účet Zhotovitele, uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

4. Splatnost faktur je stanovena na dobu do 60 dnů od doručení faktur Zhotovitelem 
Objednateli, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Faktury musí obsahovat veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu. Formální vady 
faktur (např. chybné vyúčtování ceny, nesprávné uvedení nebo absence jiných 
údajů) jsou důvodem k vrácení faktury Zhotoviteli.

6. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání uvedené částky na účet 
Zhotovitele.

Veškeré faktury musí být Zhotovitelem zaslány na následující adresu:

PMI Service Center Europe Sp. z o. o.
P. O. Box 78
30-969 Kraków 28
Poland

Pro vyloučení jakýchkoli pochybností Strany tímto berou na vědomí, že na doručení 
faktur jiným způsobem než je uvedeno v tomto odstavci Smlouvy, nebude brán zřetel - 
vyjma případu, kdy má Zhotovitel se Objednatelem uzavřenu Dohodu o zasílání faktur 
v elektronické podobě (tzv. PDF Invoicing). V takových případech Zhotovitel doručuje 
faktury dle instrukcí uvedených v předmětné Dohodě.

IV. Termíny a místo plnění

Termín zahájení prací: 1. července 2019
Termín dokončení prací: 30. června 2020

Místo plnění zakázky je území města Kutná Hora.



V. Kontaktní osoby

Osoby zodpovědné za realizaci této zakázky jsou:

- za Zhotovitele
Ing. Jan Jáger-jednatel - tel. 606 941 006,
e-mail: ts@tskh.cz
Ing. Jiří Chramosta, vedoucí stř. veřejné zeleně -tel.: 606 075 012, 
e-mail: chramosta@tskh.cz

- za Objednatele
Mgr. Roman Grametbauer - Sustainability Manager - tel.: 702 083 853, 
e-mail: roman.grametbauer@pmi.com

VI. Povinnosti smluvních stran

1) Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti případně vzniklým škodám při provádění díla 
podle této smlouvy.

2) Za účelem provádění prací nebude Zhotovitel vyžadovat, mimo ujednání uvedená v této 
smlouvě, součinnost Objednatele.

VII. Sankční ujednání

1. Zhotovitel v souvislosti s touto smlouvou neposkytne, nenabídne nebo neslíbí jakýkoli 
majetkový či jiný prospěch nebo neoprávněnou výhodu spočívající v přímém 
či nepřímém majetkovém obohacení nebo jiného zvýhodnění, na které není nárok (dále 
jen „Korupční jednání“), žádnému funkcionáři, úředníkovi nebo zaměstnanci jakéhokoli 
státního orgánu, orgánu územní samosprávy, instituce či subjektu (dále jen “veřejní 
činitelé“) a nepoužije nezákonné, neetické nebo nečestné metody. Pro vyloučení 
jakýchkoli pochybností Zhotovitel neposkytne dar ani politický příspěvek v hotovosti 
nebo v naturáliích jménem Objednatele nebo jakékoli spřízněné společnosti ani nebude 
bez písemného souhlasu Objednatele poskytovat pohoštění veřejným činitelům 
za účelem plnění svých povinností dle této smlouvy.

2. Žádná část platby provedené ze strany Objednatele ve prospěch Zhotovitele nesmí být 
použita, přímo ani nepřímo ani libovolnými jinými prostředky, (i) k jakémukoli účelu, který 
by představoval porušení platných právních předpisů, (ii) k získání jakékoli výhody 
od libovolného veřejného činitele, nebo (iii) k nezákonnému, neetickému nebo 
nečestnému účelu, ať již souvisí s touto smlouvou či nikoli, Zhotovitel se zavazuje 
nepoužít žádné takové prostředky způsobem, který porušuje toto ustanovení.

Vlil.
Audit

1. Veškeré finanční výkazy, zprávy a vyúčtování poskytovaná Zhotovitelem Objednateli 
musí v přiměřené podrobnosti přesně a věrně odrážet činnosti a transakce ve vztahu 
k Objednateli.

2. Po předchozím souhlasu Zhotovitele, který může Zhotovitel odmítnout udělit pouze 
ze závažných nebo ze zákonem stanovených důvodů, bude mít Objednatel právo na to, 
aby jeho interní a/nebo nezávislí auditoři přezkoumali finanční a účetní záznamy 
Zhotovitele, které se týkají plnění poskytovaného Zhotovitelem dle této smlouvy, a to na 
základě předchozího upozornění alespoň 15 dnů předem a v průběhu běžné pracovní 
doby. Objednatel může uplatnit své právo na audit v průběhu doby trvání této smlouvy 
a jednou v průběhu 12 měsíců, které následují bezprostředně po ukončení nebo uplynutí 
doby trvání této smlouvy.

U2

U2

U2

U2

U2



IX. Odstoupení od smlouvy

Podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit 
od smlouvy je:
- vyhlášení konkurzu na majetek kterékoliv ze smluvních stran
- bezdůvodné přerušení prací Zhotovitelem, které trvá déle než 14 dnů

X. Závěrečná ustanovení

1) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích a každá strana obdrží dvě provedení.

2) Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, formou číslovaných dodatků.

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

4) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.

V Kutné Hoře dne

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL :

člen představenstva 
Philip Morris ČR a s.

iizmcao rwi rxvoiizmcao rwi rxvo Ing. Jan Jager
jednatel

Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.

reir oeuivec>
člen představenstva 
Philip Morris ČR a s.


